
Na temelju članka 7. Odluke o osnivanju Savjeta mladih općine Oriovac i članka 32. Statuta općine 
Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 10/09 i 7/13) Općinsko vijeće na 21.sjednici 
održanoj  09.03.2017.godine donosi

ODLUKU
o izboru članova Savjeta mladih

općine Oriovac

Članak 1.

Za članove i zamjenike članova savjeta mladih općine Oriovac na vrijeme od 3 (tri) godine, izabrani su:

1. Valentina Mutavdžić, Lužani               član
2. Ana Bičanić, Bečic                                  zamjenik člana
3. Domagoj Sekulić, Oriovac                     zamjenik člana
4. Luciano Garić, Malino                            zamjenik člana

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom vjesniku brodsko-
posavske županije.

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE ORIOVAC

Klasa: 022-01/17-01/12
Urbroj: 2178/10-01-17-1
Oriovac, 09.03.2017.godine.

                                                                             
                                                                                                                    PREDSJEDNIK VIJEĆA
                                                                                                                        OPĆINE ORIOVAC

                                                                                                             Miroslav Maričić, univ.spec.oec.


